２０２１年（令和３年）８月６日

建設業者のみなさまへ

福山市上下水道局経営管理部管財契約課

工事実績情報システム（コリンズ）への登録について

見出しのことについて，下記のとおり定めましたので，お知らせします。

１ 低入札価格調査を経て契約した工事について

  コリンズに工事実績情報を登録する際は「低価格入札である」にチェックをしてください。

２ 技術者のコリンズ登録について

 （１）低入札技術者のコリンズ登録について

 低入札技術者は「主任技術者」として登録してください。なお，低入札技術者として従事した工事

の経験については，入札参加資格要件における技術者の実績として認めていません。

（２）特例監理技術者のコリンズ登録について

  特例監理技術者は「監理技術者」で登録してください。

（３）監理技術者補佐のコリンズ登録について

  監理技術者補佐は「監理技術者補佐」で登録してください。

３ 適用時期

  ２０２１年（令和３年）８月６日以降に入札公告を行う案件から適用します。

ただし，現在施工中の工事のコリンズ登録が，上記に記載した内容と比べて相違がある場合は，竣

工登録までにコリンズの変更登録を行ってください。